
6/2017.(V.5.) önkormányzati rendelet 

Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról                                               Hatályos: 2017. május 6-tól 

 

 

 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2017.(V. 5.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról1  

 

 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

az alapellátásért felelős országos módszertani intézet véleményének kikérésével  

a következőket rendeli el: 

 

 

1. A rendelet célja 

 

1. § Valamennyi egészségügyi alapellátási forma biztosítása céljából a Képviselő-testület 

Pétfürdő nagyközség közigazgatási területén a háziorvosi, a házi gyermekorvosi, fogorvosi, az 

egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyeleti ellátási, valamint a védőnői és 

iskola-egészségügyi körzeteket az e rendeletben foglaltak szerint állapítja meg. 

 

 

2. A rendelet hatálya 

 

2. § A rendelet Pétfürdő nagyközség közigazgatási területén a területi ellátási kötelezettséggel 

működő háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó 

háziorvosi ügyeleti ellátási, valamint a védőnői és iskola-egészségügyi körzetek szolgáltatóira 

és igénybe vevőire terjed ki. 

 

 

3. Felnőtt háziorvosi körzetek 

 

3. § Pétfürdő nagyközség közigazgatási területén a Képviselő-testület két felnőtt háziorvosi 

körzetet alakít ki, melyek leírását e rendelet 1/A és 1/B. melléklete tartalmazza. Mindkét körzet 

székhelye: 8105 Pétfürdő, Iskola utca 5. 

 

 

4. Gyermek háziorvosi körzet 

 

4. § Pétfürdő nagyközség teljes közigazgatási területe egy gyermek háziorvosi körzetet alkot. 

A körzet székhelye: 8105 Pétfürdő, Iskola utca 5. 

 
1 Megalkotta a Képviselő-testület 2017. április 27-i ülésén 

 



6/2017.(V.5.) önkormányzati rendelet 

Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról                                               Hatályos: 2017. május 6-tól 

 

 

5. Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyeleti ellátás 

 

5. § Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyeleti ellátás tekintetében 

Pétfürdő nagyközség teljes közigazgatási területe egy körzetet alkot. A Képviselő-testület a 

háziorvosi ügyeleti ellátási feladatát megállapodás alapján, társulási formában, Várpalota 

Kistérség Többcélú Társulása által fenntartott központi orvosi ügyelet útján látja el. Az ügyeleti 

ellátás székhelye: 8100 Várpalota, Szent Imre út. 6. 

 

 

6. Fogorvosi alapellátási körzet 

 

6. § Pétfürdő nagyközség teljes közigazgatási területe egy vegyes fogorvosi alapellátási körzetet 

alkot. A körzet székhelye: 8105 Pétfürdő, Iskola utca 5. 

 

 

7. Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó fogorvosi ügyeleti ellátás 

 

7. § (1) Pétfürdő nagyközség önkormányzata a fogorvosi ügyelet megszervezésére nem 

kötelezett, azt a megyeszékhely intézményei látják el. 

(2) A rendelési időn túli fogorvosi ügyelet székhelye: Csolnoky Ferenc Kórház Szájsebészet 

8200 Veszprém, Kórház utca 1. 

(3) A fogorvosi sürgősségi ellátás (hétvégén és ünnepnapokon) ügyelet székhelye: 8200 

Veszprém, Halle utca 5/D. 

 

 

8. Területi védőnői körzetek 

 

8. § Pétfürdő nagyközség közigazgatási területén a Képviselő-testület két területi védőnői 

körzetet alakít ki, melyek leírását e rendelet 2/A-2/B. melléklete tartalmazza. A körzetek 

székhelye: 8105 Pétfürdő, Iskola utca 5.  

 

 

9. Iskola-egészségügyi körzetek 

 

9. § (1) Pétfürdő nagyközség közigazgatási területén a Képviselő-testület két iskolaorvosi 

körzetet alakít ki, melyekhez tartozó intézmények felsorolását e rendelet 3/A. melléklete 

tartalmazza. A körzetek székhelye: 8105 Pétfürdő, Iskola utca 5. 

(2) Pétfürdő nagyközség közigazgatási területén a Képviselő-testület egy iskola-védőnői 

körzetet alakít ki, melyhez tartozó intézmények felsorolását e rendelet 3/B. melléklete 

tartalmazza. A körzet székhelye: 8105 Pétfürdő, Berhidai út 15. 

(3) Az óvodai iskola-védőnői feladatok ellátását a területi védőnői körzethez tartozóan a területi 

védőnők végzik. 

(4) Az iskolafogászat feladatainak ellátását a vegyes fogorvosi alapellátási körzet fogorvosa 

végzi. 

 

 



6/2017.(V.5.) önkormányzati rendelet 

Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról                                               Hatályos: 2017. május 6-tól 

 

10. Záró rendelkezések 

 

10. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti a Pétfürdő Nagyközség Képviselő-testületének a háziorvosi körzetek 

meghatározásáról szóló 13/2005.(VII.1.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6/2017.(V.5.) önkormányzati rendelet 

Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról                                               Hatályos: 2017. május 6-tól 

 

 

1/A. melléklet a 6/2017.(V. 5.) önkormányzati rendelethez 

 

 

1. számú felnőtt háziorvosi körzethez tartozó közterületi címek 

 

1. Belterület 

 

1.1.   Ady Endre utca 

1.2.   Akácfa utca 

1.3.   Állomás utca 

1.4.   Babits Mihály utca 

1.5.   Bánk Bán utca 

1.6.   Bánya utca 

1.7.   Berhidai út páratlan oldal 

1.8.   Béri Balogh Ádám utca 

1.90. Bocskai utca 

1.10. Bőhm Ferenc utca 

1.11. Cseri utca 

1.12. Diófa utca 

1.13. Eötvös utca 

1.14. Fazekas Mihály utca 

1.15. Hunyadi utca 

1.16. Ifjúság útja 

1.17. Iskola utca 

1.18. Juhász Gyula utca 

1.29. Katona József utca 

1.20. Kazinczy utca 

1.21. Klapka György utca 

1.22. Kosztolányi Dezső utca 

1.23. Madách Imre utca 

1.24. Mikes Kelemen utca 

1.25. Móra Ferenc utca 

1.26. Móricz Zsigmond utca 

1.27. Ösküi út 

1.28. Szőlőskert utca 

1.29. Temető utca 

1.30. Tiborc utca 

1.31. Újmandulás utca 

1.32. Zalai György útja 

 

2. Külterület 

 

2.1.   Alsópét 

2.2. Olajtároló telep 

 

3. Pétfürdő, Lakcímnélküliek 

 

 



6/2017.(V.5.) önkormányzati rendelet 

Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról                                               Hatályos: 2017. május 6-tól 

 

 

 

1/B. melléklet a 6/2017(V. 5.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

2. számú felnőtt háziorvosi körzethez tartozó közterületi címek 

 

 

1. Belterület 

 

1.1.   Berhidai út páros oldal 

1.2.   Hősök tere 

1.3.   Kinizsi köz 

1.4.   Kölcsey köz 

1.5.   Liszt Ferenc utca 

1.6.   Sportpálya 

1.7.   Sugár út 

1.8.   Strandfürdő 

1.9.   Szabadtéri Színpad ház 

1.10. Tóth Árpád köz 

 

 

2. Külterület 

 

Nincs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6/2017.(V.5.) önkormányzati rendelet 

Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról                                               Hatályos: 2017. május 6-tól 

 

 

2/A. melléklet a 6/2017(V. 5.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

1. számú területi védőnői körzethez tartozó közterületi címek 

 

 

1. Belterület 

 

1.1.   Akácfa utca 

1.2.   Babits Mihály utca 

1.3.   Béri Balogh Ádám utca 

1.4.   Bocskai utca 

1.5.   Eötvös utca 

1.6.   Fazekas Mihály utca 

1.7.   Hősök tere 

1.8.   Hunyadi utca 

1.9.   Ifjúság útja 

1.10. Kazinczy utca 

1.11. Klapka György utca 

1.12. Kosztolányi Dezső utca 

1.13. Liszt Ferenc utca páros oldala 

1.14. Móricz Zsigmond utca 

1.15. Ösküi út 

1.16. Szabadtéri Színpad ház 

1.17. Temető utca 

1.18. Újmandulás utca 

1.19. Zalai György útja 

 

 

 

2. Külterület 

 

2.1.   Alsópét 

 

 

 

3. Pétfürdő, Lakcímnélküliek 

 

 

4. Öskü Község Önkormányzatának Képviselő-testületével kötött megállapodás alapján 

 

Öskü, Péti szőlőhegy  

 

 

 

 

 



6/2017.(V.5.) önkormányzati rendelet 

Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról                                               Hatályos: 2017. május 6-tól 

 

 

 

2/B. melléklet a 6/2017(V. 5.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

2. számú területi védőnői körzethez tartozó közterületi címek 

 

 

1. Belterület 

 

1.1.   Ady Endre utca 

1.2.   Állomás utca 

1.3.   Bánk Bán utca 

1.4.   Bánya utca 

1.5.   Berhidai út 

1.6.   Bőhm Ferenc utca 

1.7.   Cseri utca 

1.8.   Diófa utca 

1.9.   Iskola utca 

1.10. Juhász Gyula utca 

1.11. Katona József utca 

1.12. Kinizsi köz 

1.13. Kölcsey köz 

1.14. Liszt Ferenc utca páratlan oldala 

1.15. Madách Imre utca 

1.16. Mikes Kelemen utca 

1.17. Móra Ferenc utca 

1.18. Sugár út 

1.19. Szőlőskert utca 

1.20. Tiborc utca 

1.21. Tóth Árpád köz 

1.22. Sportpálya 

1.23. Strandfürdő 

 

 

 

2. Külterület 
 

2.1. Olajtároló telep 

 

 

 

 

 

 

 

 



6/2017.(V.5.) önkormányzati rendelet 

Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról                                               Hatályos: 2017. május 6-tól 

 

 

 

3/A. melléklet a 6/2017(V. 5.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Iskolaorvosi körzetekhez tartozó intézmények 

 

1. körzet 

 

1.1.Panelkuckó Napköziotthonos Óvoda 

1.2.Horváth István Általános Iskola 

 

 

2. körzet 

 

2.1. Kolping Katolikus Szakiskola, Speciális Szakiskola és Kollégium   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/B. melléklet a 6/2017(V. 5.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

Az iskola-védőnői körzethez tartozó intézmények 

 

 

1. Horváth István Általános Iskola 

2. Kolping Katolikus Szakiskola, Speciális Szakiskola és Kollégium   

 

 

 

 
 


